
 

 ΤΙΤΛΟΣ : ΕΚΠΟΙΗΣΗ 
ΑΧΡΗΣΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α.Μ. 
 
Αρ. Πρωτ. : 2158/29-7-2025 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ                                                  
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ                             

  

Α.Δ.Α.     :  
 
 

 

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ  

 

Η Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης Μαλεβιζίου (Δ.Ε.Υ.Α.Μ.) 

προκηρύσσει και προσκαλεί κάθε ενδιαφερόμενο σε πλειοδοτική, φανερή και 

προφορική δημοπρασία (αρ. 199, παρ. 1 και αρ. 201 του ΔΚΚ) για την 

«ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΑΧΡΗΣΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΤΗΣ ΔΕΥΑΜ», με κριτήριο κατακύρωσης 

το μεγαλύτερο ποσοστό αύξησης επί της εκατό (%) σε ακέραιες μονάδες της 

τιμής εκκίνησης για το σύνολο των υλικών που συμμετέχει ο διαγωνιζόμενος. 

 

Τα εκποιούμενα υλικά καθώς και το εκτιμώμενο τίμημα τους αναλύεται στους 

παρακάτω πίνακες : 

 

 ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΚΠΟΙΗΣΗΣ 

 

ΟΜΑΔΑ Α  (CPV : 14614000-8) 

 

ΟΜΑΔΑ Β  (CPV : 31440000-2) 

Α/

Α

 ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΣ 

ΧΩΡΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ/ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

(ΚΙΛΟΥ/ΤΟΝΟΥ) (€) 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ 

ΑΞΙΑ ΣΕ (€) 

1 Εγκαταστάσεις ΔΕΥΑ 

ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ στο Γάζι                                                     

Υδρόμετρα συμπαγές (με 

πλαστικά μέρη και τζαμάκι) 

– ΟΡΕΙΧΑΛΚΟΣ- 

3.400 Κιλά 2,40 / κιλό 8.160,00 

2 

Εγκαταστάσεις ΔΕΥΑ 
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ στο Γάζι, 
Κέρι, Τύλισος                                                     

Χαλύβδινα είδη 

(Σωλήνες, βάνες διαφόρων 

διατομών, εξαρτήματα 

ύδρευσης) 

11 Τόνοι 200,00 / τόνο 2.200,00 

3 
Εγκαταστάσεις ΔΕΥΑ 
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ στο Γάζι                                                     

Αντλίες - κινητήρες 

Χαλύβδινα 
3.200  Κιλά 300,00 / τόνο 960,00 

4 
Εγκαταστάσεις ΔΕΥΑ 
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ στο Γάζι                                                     

Υποβρύχιες Αντλίες – 

κινητήρες - Ανοξείδωτα 
1.500  Κιλά 0,60 / κιλό 900,00 

5 
Εγκαταστάσεις ΔΕΥΑ 
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ στο Γάζι                                                     Καλώδια από γεωτρήσεις 1.500 Κιλά 1,50 / κιλό 2.250,00 

                                                                        ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ  (€) :
 

14.470,00 

Α/

Α 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΣ 

ΧΩΡΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ/ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

(ΚΙΛΟΥ/ ΤΟΝΟΥ) 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ 

ΑΞΙΑ ΣΕ (€) 

ΑΔΑ: 61ΘΩΟΡΧΖ-15Π



 

ΟΜΑΔΑ Γ  (CPV : 31682540-7) 

 

ΟΜΑΔΑ Δ  (CPV : 30230000-0) 

 

 

ΟΜΑΔΑ Ε  (CPV : 30120000-6) 

1 

Εγκαταστάσεις ΔΕΥΑ 

ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ στο Γάζι                                                     

Μπαταρίες  Αυτοκινήτου 

Μπαταρίες 12V, 7Ah, 

7,2Ah,  9 Ah 

Μπαταρίες για UPS  APC 

SRT5KXLI, 5000VA 

370  Κιλά 400,00 / Τόνο 148,00 

                                                                        ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ  (€) : 148,00 

Α/

Α 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΣ 

ΧΩΡΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ/ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

(ΚΙΛΟΥ/ ΤΟΝΟΥ) 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ 

ΑΞΙΑ ΣΕ (€) 

1 

Εγκαταστάσεις ΔΕΥΑ 

ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ στο Γάζι                                                     

Μετασχηματιστής 

Schneider Electric, τύπου 

70500/96009, ισχύς 500 

KWA, φάσεις 3, 

συχνότητας 50Hz 

Σταθεροποιητές τάσης 

ρεύματος 

1.700 Κιλά 500,00 / Τόνο  850,00 

                                                                        ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ  (€) : 850,00 

Α/

Α 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΣ 

ΧΩΡΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ/ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

(ΚΙΛΟΥ) 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ 

ΑΞΙΑ ΣΕ (€) 

1 

Εγκαταστάσεις ΔΕΥΑ 

ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ στο Γάζι                                                     

Ηλεκτρονικός Υπολογιστής  

(CPU, Mini Tower, 

πληκτρολόγιο) 

Οθόνες  14’’ Ηλεκτρονικών 

Υπολογιστών (Η/Υ) 

Καταγραφικό για κάμερες 

SWITCH PHICOMM 

55 Κιλά 0,10 5,50 

                                                                    ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ  (€) :  5,50 

Α

/

Α 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΣ 

ΧΩΡΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ/ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

(ΚΙΛΟΥ) ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ 

ΑΞΙΑ ΣΕ (€) 

ΑΔΑ: 61ΘΩΟΡΧΖ-15Π



 

 

ΟΜΑΔΑ ΣΤ   (CPV : 30125110-5) 

 

 

ΟΜΑΔΑ Ζ  (CPV : 34350000-5) 

 

 

 

Συνολικό εκτιμώμενο τίμημα των εκποιούμενων υλικών : Δεκαπέντε χιλιάδες 

τετρακόσια ενενήντα ένα ευρώ και εβδομήντα λεπτά (15.491,70 €). 

 

Η δημοπρασία είναι πλειοδοτική, φανερή και προφορική θα διεξαχθεί στα 

γραφεία της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Μαλεβιζίου (Ελ. 

Βενιζέλου 115, Γάζι, Κρήτης), ενώπιον της αρμόδιας επιτροπής διεξαγωγής την 

28η Αυγούστου 2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00.π.μ (λήξη επιδόσεως 

φακέλου δικαιολογητικών συμμετοχής). 

 

1 

Εγκαταστάσεις ΔΕΥΑ 

ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ στο Γάζι                                                     

Εκτυπωτές/FAX 

EPSON,OKI, LEXMARK, 

HP, XEROX 

Φωτοτυπικό XEROX 

Workcentre M118 

Πολυμηχάνημα KONICA 

MINOLTA 130 F 

120  Κιλά 0,10 12,00 

                                                                    ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ  (€) : 12,00 

Α/

Α 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΣ 

ΧΩΡΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ/ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

(ΚΙΛΟΥ) ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ 

ΑΞΙΑ ΣΕ (€) 

1 

Εγκαταστάσεις ΔΕΥΑ 

ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ στο Γάζι                                                     

Άδεια δοχεία γραφίτη 

(Toner) για εκτυπωτή ΟΚΙ,  

HP CP5225 Colour διάφορα 

χρώματα,  SUMSUNG 

ProXpressM3325ND,  xerox 

WorkCentre 5325, xerox 

WorkCentre B7030. 

50  Κιλά 0,10 5,00 

                                                                       ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ  (€) : 5,00 

Α/

Α

 ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΣ 

ΧΩΡΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ/ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

(ΚΙΛΟΥ) ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ 

ΑΞΙΑ ΣΕ (€) 

1 Εγκαταστάσεις ΔΕΥΑ 

ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ στο Γάζι                                                     

Ελαστικά αυτοκινήτων 120 Κιλά 0,01 1,20 

                                                                        ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ  (€) :
 

1,20 

ΑΔΑ: 61ΘΩΟΡΧΖ-15Π



Η διενέργεια της δημοπρασίας θα γίνει σύμφωνα με το Π.Δ. 270/81, και τα  

άρθρα 186 και 199 του Δ.Κ.Κ. - ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/08.06.2006 Τεύχος Α’) 

όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

 
Δικαίωμα συμμετοχής στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης έχουν 
φυσικά ή νομικά πρόσωπα που είναι εγγεγραμμένα στο οικείο επιμελητήριο ή 
επαγγελματική οργάνωση και παρέχουν τα εχέγγυα άρτιας εκτέλεσης και, σε 
περίπτωση ενώσεων οικονομικών φορέων, τα μέλη αυτών, που είναι 
εγκατεστημένα σε: 
α) κράτος-μέλος της Ένωσης, β) κράτος-μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού 
Χώρου (Ε.Ο.Χ.), γ) τρίτες χώρες που έχουν υπογράψει και κυρώσει τη ΣΔΣ, 
στο βαθμό που η υπό ανάθεση δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τα 
Παραρτήματα 1, 2, 4 και 5 και τις γενικές σημειώσεις του σχετικού με την Ένωση 
Προσαρτήματος I της ως άνω Συμφωνίας, καθώς και δ) σε τρίτες χώρες που 
δεν εμπίπτουν στην περίπτωση γ΄ της παρούσας παραγράφου και έχουν 
συνάψει διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα 
διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων. 
 

Οι δικαιούμενοι συμμετοχής θα προσφέρουν για το σύνολο των ενδεικτικών  

προϋπολογισμών όλων των ομάδων. 

 
Μαζί με τη συμμετοχή τους οι ενδιαφερόμενοι πρέπει να καταθέσουν και 
εγγύηση συμμετοχής αξίας 1.549,17 ευρώ. 
 
Προσφέρεται ελεύθερη, πλήρη, άμεση και δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση στη 
διακήρυξη καθώς και στους αναλυτικούς ορούς της Δημοπρασίας στη 
διεύθυνση : www.deyamalevizi.gr  
  
Πληροφορίες επί της διαδικασίας : 
Δ/νση :  Ελ. Βενιζέλου 115, 71414, Γάζι, Κρήτης. 
Ε-mail : deyam@deyamalevizi.gr και mfasoulakis@deyamalevizi.gr  

Τηλέφωνο επικοινωνίας : 2814409067.  

Fax  επικοινωνίας : 2810 822964. 
Αρμόδιος υπάλληλος : κ. Φασουλάκης Μιχάλης.    

 
 

 Ο Πρόεδρος της ΔΕΥΑΜ 

 

 Λιαδάκης Αναστάσιος 

mailto:deyam@deyamalevizi.gr
mailto:mfasoulakis@deyamalevizi.gr
ΑΔΑ: 61ΘΩΟΡΧΖ-15Π


		2025-07-29T13:35:02+0300


		2025-07-29T13:45:13+0300
	Athens




